Республика Карелия

С о в е т  С е г е ж с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

VII  СЕССИЯ V  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 марта 2020 года № 39
г.Сегежа

Об установлении границ территории для осуществления

территориального общественного самоуправления
в муниципальном образовании «Сегежское городское поселение»

 В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 1 статьи 17 Устава муниципального образования «Сегежское
городское поселение», Положением о территориальном общественном самоуправлении
в Сегежском городском поселении, утверждённым решением Совета Сегежского
городского поселения от 19 декабря 2006 г. № 67, на основании обращения
инициативной группы жителей дома № 2 по ул. Ленина в г. Сегеже об установлении
границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления в
муниципальном образовании «Сегежское городское поселение» от 6 марта 2020 г.
Совет Сегежского городского поселения  р е ш и л :

1. Установить границы территории для осуществления территориального

общественного самоуправления «Дворянское гнездо» в пределах следующей
территории: город Сегежа, улица Ленина, дом № 2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Доверие» и обнародовать путём
размещения официального текста настоящего решения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального
образования «Сегежское городское поселение» www.segezha.info.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

           Председатель Совета
Сегежского городского поселения                                 И.Б. Горбунова

http://www.segezha.info/

Разослать: в дело-3, Орготдел, УЖКХ, ТОС «Дворянское гнездо», ООО «УК «Дом»

	Республика Карелия
	Совет Сегежского городского поселения
	РЕШЕНИЕ